[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 »  июня  2015г.                                                                              № 318
О передаче МУП «Новоладожский
водоканал» на праве хозяйственного

ведения движимого муниципального

имущества

В соответствии со ст.ст. 294, 299 ГК РФ, решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом» и Положением  об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г., администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. исключить из казны МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- насос «Иртыш» ПФ1-65/160.132-3/2-026, 2 шт.,  балансовой стоимостью за 1 шт. 78 000 руб.

2. Начальнику   отдела  по   управлению  муниципальным    имуществом   Ильиной  О.М. закрепить движимое муниципальное имущество, указанное выше, за  Муниципальным унитарным предприятием «Новоладожский водоканал» зарегистрированным в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1144702000013 от 14.01.2014 года Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы № 5 по Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 003153910,  в лице директора Харитонова Вячеслава Валерьевича, адрес местонахождения: 187453 Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.34а, офис № 7 на  праве  хозяйственного ведения  сроком на 5 лет  с последующей пролонгацией.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133